
STRUTTURA Resp.le NOME E COGNOME QUALIFICA EMAIL UFFICIO
TELEFONO 

FISSO

TELEFONO 

CELLULARE

UO STAFF 1 Dir. Gen. BELLOMO  FULVIO DIRIGENTE GENERALE direzione.svilupporurale@regione.sicilia.it 0917077400

UO STAFF 1 Resp.le UO Staff Bellante  Pietro DIRIGENTE pbellante@regione.sicilia.it 0917077418

UO STAFF 1 Segr. D.G. Cazzetta  Vincenzo ISTRUTTORE DIRETTIVO vincenzo.cazzetta@regione.sicilia.it 0917077421

UO STAFF 1 Segr. D.G. Intravaia  Giuseppa FUNZIONARIO DIRETTIVO giuseppa.intravaia@regione.sicilia.it 0917077449 3804699418

UO STAFF 1 Segr. D.G. Lentini  Pierangela ISTRUTTORE DIRETTIVO plentini@regione.sicilia.it 0917077401 3669105683

UO STAFF 1 Segr. D.G. Manno  Natale ISTRUTTORE DIRETTIVO nmanno@regione.sicilia.it 0917070946 3669083629

UO STAFF 1 Perino  Giuseppe EX PIP 0917077464

UO STAFF 1 Potestio  Patrizia ISTRUTTORE DIRETTIVO patrizia.potestio@regione.sicilia.it 0917077402

UO STAFF 1 Purpura  Salvatore EX PIP staff1.svilupporurale@regione.sicilia.it 0917070966

UNITA' OPERATIVA DI STAFF 1 - SUPPORTO AL DIRIGENTE GENERALE E CONTROLLO DI GESTIONE

tel. 0917070996 - mail: staff1.svilupporurale@regione.sicilia.it

tel. Portineria: 0917077457   -   tel. Uff. Protocollo: 0917077414  -   fax Uff. Protocollo:  0919828986

DIPARTIMENTO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

ELENCO TELEFONICO DEL PERSONALE

DIRIGENTE GENERALE: FULVIO BELLOMO

Centralino: 0917070924/0917077446   

Segreteria:  0917077449 - 0917077401 - 09170770946

e-mail:   direzione.svilupporurale@regione.sicilia.it  -  PEC:   dipartimento.azienda.foreste@certmail.regione.sicilia.it

Appl. gest. Excel

arch. S.Montemaggiore - Istr. Dir.

agg. 18/04/2023 ore 11:05
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Il Resp. Area 1 

Dott. Giuseppe Leotta


